
Салат «Зайкино счастье» 
(морковь, яблоко, сметана)

Салат из свежих овощей со сметаной

Суп-лапша куриный
Суп с цветными пельмешками

САЛАТЫ

СУПЫ

Куриные наггетсы
Шашлычки из нежного цыпленка
Паста с мясными шариками 
из телятины

ГОРЯЧЕЕ

120 г

120 г

250 г

250 г

100 г

100 г

240 г

300 г

300 г

150/100 г

150

150

250
250

300
320
340

480

330
380

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Чизбургер
БУРГЕРЫ

Мини-пицца «Маргарита»
Мини-пицца «Четыре сыра»

ПИЦЦА

Пенне со сливочным маслом
Пюре картофельное
Картофель фри

Блинчики с фруктовым миксом 
и шоколадом
Мороженое в ассортименте

ГАРНИРЫ

ДЕСЕРТЫ

Соки Rich в ассортименте
Милкшейк (банановый, 
ванильный, шоколадный)

Горячий шоколад с маршмэллоу

НАПИТКИ

150 г

150 г

150 г

100/150 г

75 г

200 мл

250 г

250 г

150

150
150

280

120

150
250

140


