

САЛАТЫ

Салат «Зайкино счастье»	120 г	150	₽
(морковь, яблоко, сметана)			
Салат из свежих овощей со сметаной	120 г	150	₽

СУПЫ

Суп-лапша куриный	250 г	250 ₽
Суп с цветными пельмешками	250 г	250 ₽

ГОРЯЧЕЕ

Куриные наггетсы	100 г	300₽
Шашлычки из нежного цыпленка	100 г	320 ₽
Паста с мясными шариками	150/100 г	340 ₽
из телятины	,	

БУРГЕРЫ

Чизбургер	240 г	480	₽
-----------	-------	-----	---

ПИЦЦА

Мини-пицца «Маргарита»	300 г	330	₽
Мини-пицца «Четыре сыра»	300 г	380	₽

ГАРНИРЫ

Пенне со сливочным маслом	150 г	150	₽
Пюре картофельное	150 г	150	₽
Картофель фри	150 г	150	₽

ДЕСЕРТЫ

Блинчики с фруктовым миксом	100/150 г	280 ₽
и шоколадом		
Мороженое в ассортименте	75 г	120 ₽

НАПИТКИ

Соки Rich в ассортименте	200 мл	150 ₽
Милкшейк (банановый, ванильный, шоколадный)	250 г	250 ₽
Горячий шоколад с маршмэллоу	250 г	140 ₽